
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 07/01/2020 - 13:25

Mês: Dezembro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 120.281,41 C

03/12/2019 157949 PG ORG GOV 4.223,90 D 116.057,51 C

03/12/2019 227807 PG PREFEIT 479,43 D 115.578,08 C

03/12/2019 900395 CHEQ COMP 1.929,00 D 113.649,08 C

03/12/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 110.683,05 C

03/12/2019 100978 DB FOL PAG 8.455,64 D 102.227,41 C

04/12/2019 100978 DEB TARIFA 2,64 D 102.224,77 C

09/12/2019 091931 ENVIO TEV 33,25 D 102.191,52 C

10/12/2019 344149 PAG BOLETO 361,00 D 101.830,52 C

10/12/2019 352095 PAG BOLETO 209,00 D 101.621,52 C

11/12/2019 242987 PG LUZ/GAS 245,26 D 101.376,26 C

11/12/2019 111310 ENVIO TEV 54,92 D 101.321,34 C

16/12/2019 900396 CHEQ COMP 187,13 D 101.134,21 C

16/12/2019 900397 CHEQ COMP 103,71 D 101.030,50 C

17/12/2019 178847 PAG BOLETO 900,00 D 100.130,50 C

17/12/2019 180120 PAG BOLETO 750,00 D 99.380,50 C

17/12/2019 171052 ENVIO TEV 100,00 D 99.280,50 C

20/12/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 180.380,50 C

20/12/2019 900399 CHEQUE SAC 4.240,74 D 176.139,76 C

20/12/2019 141065 PAG BOLETO 3.104,97 D 173.034,79 C

20/12/2019 422055 PG ORG GOV 18.041,74 D 154.993,05 C

20/12/2019 422513 PG PREFEIT 2.609,75 D 152.383,30 C

20/12/2019 201017 ENVIO TEV 580,10 D 151.803,20 C

20/12/2019 201018 ENVIO TEV 597,74 D 151.205,46 C

20/12/2019 201020 ENVIO TEV 609,40 D 150.596,06 C

20/12/2019 201020 ENVIO TEV 292,50 D 150.303,56 C

20/12/2019 201025 ENVIO TEV 100,00 D 150.203,56 C

20/12/2019 900398 CHEQ COMP 5.725,71 D 144.477,85 C



20/12/2019 900400 CHEQ COMP 155,94 D 144.321,91 C

20/12/2019 100978 DB FOL PAG 8.218,35 D 136.103,56 C

20/12/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 133.137,53 C

20/12/2019 100978 DB FOL PAG 2.647,90 D 130.489,63 C

20/12/2019 100978 DB FOL PAG 23.823,50 D 106.666,13 C

23/12/2019 016544 PAG FONE 564,89 D 106.101,24 C

23/12/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 106.092,66 C

26/12/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 106.050,66 C

30/12/2019 301311 ENVIO TEV 106.050,66 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


